poreikį  Sutartyje  arba  jos  priede  Nr. 2  nurodytais  įkainiais, 
neviršijant  Sutarties  kainos.  Sutartyje  arba  jos  priede  Nr.  2 
atskirose eilutėse nurodytas Paslaugų kiekis gali būti keičiamas 
(didėti ar mažėti).

Minimali pirkimui skiriama suma 54 320,00 Eur (penkiasdešimt 
keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) be PVM.

Pirkėjas  neįsipareigoja  išpirkti  preliminaraus  Paslaugų  kiekio, 
nurodyto Pasiūlyme.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas 
taikant peržiūros taisykles

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo;